

平成23年度 契約情報一覧(建設工事関係等を除く)

部局名: 長崎振興局

H24.2.29 現在

番号	所管部局	所管課 (地方機関)	入札日	契約日	契約の名称	落札価格 (円)	契約金額 (円)	契約相手の名称 (住所・氏名)	節区分	契約方法 (入札業者数)
1	長崎振興局	管理部 総務課	H23.4.1	H23.4.1	平成23年度青写真・ カラーコピー等単価 契約	青写真 2A0 @150 A0A1 @112 A0 @ 75 A1 @ 40 A2 @ 20 A3 @ 11 PPCコピー 2A0 @1,200 A0A1 @900 A0 @700 A1 @350 A2 @120 A3 @ 15 A4 @ 10 2原図(トレペ) 2A0 @1,400 A0A1 @1,200 A0 @800		長崎市江戸町8-15 株式会社 エビス堂コピーセンター 代表取締役 本村 正敏	需用費	指名競争入札 (4社)

平成23年度 契約情報一覧(建設工事関係等を除く)

部局名: 長崎振興局

H24.2.29 現在

番号	所管部局	所管課 (地方機関)	入札日	契約日	契約の名称	落札価格 (円)	契約金額 (円)	契約相手の名称 (住所・氏名)	節区分	契約方法 (入札業者数)
						A1 @400				
						A2 @200				
						A3 @100				
						2原図(フィルム)				
						A0A1 @4,500				
						A0 @3,000				
						A1 @1,500				
						A2 @800				
						A3 @400				
						大型カラーコピー				
						2A0 @10,000				
						A0A1 @7,000				
						A0 @4,000				
						A1 @2,400				
						A2 @1,500				
						A3 @1,000				
						小型カラーコピー				
						A3 @120				
						A4 @ 60				

平成23年度 契約情報一覧(建設工事関係等を除く)

部局名: 長崎振興局

H24.2.29 現在

番号	所管部局	所管課 (地方機関)	入札日	契約日	契約の名称	落札価格 (円)	契約金額 (円)	契約相手の名称 (住所・氏名)	節区分	契約方法 (入札業者数)
						データ出力 (白黒 普通紙) 2A0 @1,200 A0A1 @900 A0 @700 A1 @400 A2 @200				
						データ出力 (白黒 トレベ) 2A0 @1,400 A0A1 @1,200 A0 @800 A1 @400 A2 @200 A3 @150				
						データ出力 (カラー) 2A0 @5,000 A0A1 @4,000				

平成23年度 契約情報一覧(建設工事関係等を除く)

部局名: 長崎振興局

H24.2.29 現在

番号	所管部局	所管課 (地方機関)	入札日	契約日	契約の名称	落札価格 (円)	契約金額 (円)	契約相手の名称 (住所・氏名)	節区分	契約方法 (入札業者数)
						A0 @2,400 A1 @1,200 A2 @800 折り方 @10				
2	長崎振興局	管理部 総務課	H23.4.1	H23.4.1	長崎振興局保健部 (西彼保健所)庁舎 清掃業務委託契約	775,200	813,960	長崎市ダイヤランド3 丁目16番5号 (有)E-カンパニー 代表取締役 岡崎 宏則	委託費	指名競争入札 (5社)
3	長崎振興局	管理部 総務課	H23.3.29	H23.4.1	長崎振興局自家用 電気工作物保安管理 業務委託(ダム)	1,500,000	1,575,000	長崎市御船蔵町2-3 (財)九州電気保安協会 長崎支部 支部長 幸山 龍彦	委託費	一般競争入札 (2社)
4	長崎振興局	管理部 総務課	H23.4.19	H23.4.19	平成23年度コピー 用紙売買単価契約	PPCコピー用紙 A4 1,130円/箱 A3 1,356円/箱 カラーコピー用紙 A4 3,940円/箱 A3 3,680円/箱 (税別)	PPCコピー用紙 A4 1,130円/箱 A3 1,356円/箱 カラーコピー用紙 A4 3,940円/箱 A3 3,680円/箱 (税別)	長崎市栄町4-20 合資会社 井上勲紙店 代表社員 井上 順平	需用費	指名競争入札 (4社)
5	長崎振興局	管理部 総務課	H23.10.17	H23.10.21	複写機の複写サービ ス業務(長崎振興局 建設部神浦ダム管理 事務所)(単価契約)	モノクロ 100枚まで 3,500円 101枚以上 1枚35円 (税別)	モノクロ 100枚まで 3,500円 101枚以上 1枚35円 (税別)	長崎市万才町3-5 富士ゼロックス長崎(株)営業部 営業部長 濱口 文明	需用費	指名競争入札 (4社)

平成23年度 契約情報一覧(建設工事関係等を除く)

部局名: 長崎振興局

H24.2.29 現在

番号	所管部局	所管課 (地方機関)	入札日	契約日	契約の名称	落札価格 (円)	契約金額 (円)	契約相手の名称 (住所・氏名)	節区分	契約方法 (入札業者数)
6	長崎振興局	管理部 総務課	H23.10.17	H23.10.21	複写機の複写サービス業務(長崎振興局 税務部課税二課) (単価契約)	モノクロ 2,000枚まで 6,400円 2,001枚以上 1枚3.2円 (税別)	モノクロ 2,000枚まで 6,400円 2,001枚以上 1枚3.2円 (税別)	長崎市万才町3-5 富士ゼロックス長崎(株)営業部 営業部長 濱口 文明	需用費	指名競争入札 (4社)
7	長崎振興局	管理部 総務課	H23.10.17	H23.10.21	複写機の複写サービス業務(長崎振興局 税務部コピー室)(単 価契約)	モノクロ 5,000枚まで 6,900円 5,001枚以上 1枚1.38円 (税別)	モノクロ 5,000枚まで 6,900円 5,001枚以上 1枚1.38円 (税別)	長崎市田中町587-1 (株)イシマル 代表取締役 石丸 利行	需用費	指名競争入札 (4社)
8	長崎振興局	管理部 総務課	H23.10.17	H23.10.21	複写機の複写サービス業務(税務署)(単 価契約)	モノクロ 500枚まで 4,000円 501枚以上 1枚8円 (税別)	モノクロ 500枚まで 4,000円 501枚以上 1枚8円 (税別)	長崎市万才町3-5 富士ゼロックス長崎(株)営業部 営業部長 濱口 文明	需用費	指名競争入札 (4社)
9	長崎振興局	管理部 総務課	H23.10.17	H23.10.21	複写機の複写サービス業務(長崎振興局 税務部課税一課) (単価契約)	モノクロ 3,000枚まで 25,500円 3,001枚以上 1枚8.5円 (税別)	モノクロ 3,000枚まで 25,500円 3,001枚以上 1枚8.5円 (税別)	長崎市万才町3-5 富士ゼロックス長崎(株)営業部 営業部長 濱口 文明	需用費	指名競争入札 (4社)
10	長崎振興局	管理部 総務課	H23.10.19	H23.10.25	複写機の複写サービス業務(長崎振興局 保健部1階コピー室) (単価契約)	モノクロ 8,000枚まで 14,400円 8,001枚以上 1枚1.8円 (税別)	モノクロ 8,000枚まで 14,400円 8,001枚以上 1枚1.8円 (税別)	長崎市万才町3-5 富士ゼロックス長崎(株)営業部 営業部長 濱口 文明	需用費	指名競争入札 (4社)
11	長崎振興局	管理部 総務課	H23.11.14	H23.11.18	複写機の複写サービス業務(長崎振興局 本館コピー室)(単価 契約)	モノクロ 5,000枚まで 7,450円 5,001枚以上 1枚1.49円 (税別)	モノクロ 5,000枚まで 7,450円 5,001枚以上 1枚1.49円 (税別)	長崎市万才町3-5 富士ゼロックス長崎(株)営業部 営業部長 濱口 文明	需用費	指名競争入札 (3社)

平成23年度 契約情報一覧(建設工事関係等を除く)

部局名: 長崎振興局

H24.2.29 現在

番号	所管部局	所管課 (地方機関)	入札日	契約日	契約の名称	落札価格 (円)	契約金額 (円)	契約相手の名称 (住所・氏名)	節区分	契約方法 (入札業者数)
12	長崎振興局	管理部 総務課	H23.11.14	H23.11.18	複写機の複写サービス業務(長崎振興局建設部河川防災課) (単価契約)	モノクロ 3,000枚まで 8,400円 3,001枚以上 1枚1.80円 カラー 1,000枚まで 1枚5.95円 1,001枚以上 1枚5.95円 3,001枚以上 1枚5.95円 (税別)	モノクロ 3,000枚まで 8,400円 3,001枚以上 1枚1.80円 カラー 1,000枚まで 1枚5.95円 1,001枚以上 1枚5.95円 3,001枚以上 1枚5.95円 (税別)	長崎市万才町3-5 富士ゼロックス長崎(株)営業部 営業部長 濱口 文明	需用費	指名競争入札 (3社)
13	長崎振興局	管理部 総務課	H23.11.14	H23.11.18	複写機の複写サービス業務(長崎振興局建設部道路維持課) (単価契約)	モノクロ 3,000枚まで 8,580円 3,001枚以上 1枚1.86円 カラー 1,000枚まで 1枚6.05円 1,001枚以上 1枚6.05円 3,001枚以上 1枚6.05円 (税別)	モノクロ 3,000枚まで 8,580円 3,001枚以上 1枚1.86円 カラー 1,000枚まで 1枚6.05円 1,001枚以上 1枚6.05円 3,001枚以上 1枚6.05円 (税別)	長崎市万才町3-5 富士ゼロックス長崎(株)営業部 営業部長 濱口 文明	需用費	指名競争入札 (3社)

平成23年度 契約情報一覧(建設工事関係等を除く)

部局名: 長崎振興局

H24.2.29 現在

番号	所管部局	所管課 (地方機関)	入札日	契約日	契約の名称	落札価格 (円)	契約金額 (円)	契約相手の名称 (住所・氏名)	節区分	契約方法 (入札業者数)
14	長崎振興局	管理部 総務課	H23.11.14	H23.11.18	複写機の複写サービス業務(長崎振興局建設部長与都市開発事業所)(単価契約)	モノクロ 1,000枚まで 3,900円 1,001枚以上 1枚1.90円 カラー 1,000枚まで 1枚9.00円 1,001枚以上 1枚9.00円 (税別)	モノクロ 1,000枚まで 3,900円 1,001枚以上 1枚1.90円 カラー 1,000枚まで 1枚9.00円 1,001枚以上 1枚9.00円 (税別)	長崎市万才町3-5 富士ゼロックス長崎(株)営業部 営業部長 濱口 文明	需用費	指名競争入札 (3社)
15	長崎振興局	管理部 総務課	H23.11.14	H23.11.18	複写機の複写サービス業務(長崎振興局建設部用地課)(単価契約)	モノクロ 3,000枚まで 5,670円 3,001枚以上 1枚1.89円 カラー 1,000枚まで 1枚7.27円 1,001枚以上 1枚7.27円 (税別)	モノクロ 3,000枚まで 5,670円 3,001枚以上 1枚1.89円 カラー 1,000枚まで 1枚7.27円 1,001枚以上 1枚7.27円 (税別)	長崎市文教町11-5 リコージャパン(株)九州営業本部長崎支社MA営業部 部長 松山 信次	需用費	指名競争入札 (2社)

平成23年度 契約情報一覧(建設工事関係等を除く)

部局名: 長崎振興局

H24.2.29 現在

番号	所管部局	所管課 (地方機関)	入札日	契約日	契約の名称	落札価格 (円)	契約金額 (円)	契約相手の名称 (住所・氏名)	節区分	契約方法 (入札業者数)
16	長崎振興局	建設部 道路維持課	H23.3.22	H23.4.1	一般県道伊王島香 焼線監視業務委託 (伊王島大橋) (単価契約)	モニター監視員 平日9時～17時 1,650円/時間 平日5時～9時 平日17時～22時 1,730円/時間 平日22時～5時 1,980円/時間 土日祝日5時～22時 1,780円/時間 土日祝日22時～5時 2,110円/時間 交通整理員 平日9時～17時 905円/時間 平日5時～9時 平日17時～22時 950円/時間 平日22時～5時 1,260円/時間 土日祝日5時～22時 1,140円/時間 土日祝日22時～5時	モニター監視員 平日9時～17時 1,650円/時間 平日5時～9時 平日17時～22時 1,730円/時間 平日22時～5時 1,980円/時間 土日祝日5時～22時 1,780円/時間 土日祝日22時～5時 2,110円/時間 交通整理員 平日9時～17時 905円/時間 平日5時～9時 平日17時～22時 950円/時間 平日22時～5時 1,260円/時間 土日祝日5時～22時 1,140円/時間 土日祝日22時～5時	大村市原口町1148番地6 株式会社 中央総合警備保障 代表取締役 堀内 敏也	委託費	一般競争入札 (4社)

平成23年度 契約情報一覧(建設工事関係等を除く)

部局名: 長崎振興局

H24.2.29 現在

番号	所管部局	所管課 (地方機関)	入札日	契約日	契約の名称	落札価格 (円)	契約金額 (円)	契約相手の名称 (住所・氏名)	節区分	契約方法 (入札業者数)
						1,350円/時間 移動経費 1,500円/回	1,350円/時間 移動経費 1,500円/回			
17	長崎振興局	建設部 道路建設課	H23.6.22	H23.6.22	道路台帳データ シート作成業務委託 (単価契約)	590円/行	590円/行	長崎市出来大工町36番地 扇精光株式会社 代表取締役 扇 健二	委託料	指名競争入札 (5社)
18	長崎振興局	建設部 ダム室	H23.7.13	H23.7.19	中尾ダム・高浜ダム 水質保全装置保守 点検業務委託	1,880,000	1,974,000	長崎市古町22番地 株式会社 マリン技研 代表取締役 吉永 勝利	委託費	指名競争入札 (5社)
19	長崎振興局	建設部 ダム室	H23.8.9	H23.8.12	黒浜ダム他4ダム 低水放流設備保守 点検業務委託	6,800,000	7,140,000	福岡県久留米市東合川新町11-28 ㈱豊国エンジニアリング九州営業所 所長 横峯 幸和	委託費	指名競争入札 (4社)
20	長崎振興局	長崎港湾漁 港事務所	H23.3.25	H23.4.1	長崎港国際観光船 埠頭警備業務委託	昼間 @900 夜間 @1,300	昼間 @945 夜間 @1,365	長崎市北陽町934-5 ㈱ガードサービス長崎 代表取締役 中村 勲志	委託費	一般競争入札 (9社)
21	長崎振興局	長崎港湾漁 港事務所	H23.3.25	H23.4.1	長崎港小ヶ倉柳 西・南埠頭警備業 務委託	17,230,000	18,091,500	長崎市北陽町934-5 ㈱ガードサービス長崎 代表取締役 中村 勲志	委託費	一般競争入札 (9社)

平成23年度 契約情報一覧(建設工事関係等を除く)

部局名: 長崎振興局

H24.2.29 現在

番号	所管部局	所管課 (地方機関)	入札日	契約日	契約の名称	落札価格 (円)	契約金額 (円)	契約相手の名称 (住所・氏名)	節区分	契約方法 (入札業者数)
22	長崎振興局	長崎港湾漁港事務所	H23.3.25	H23.4.1	長崎港ターミナルビル清掃業務委託	6,640,000	6,972,000	長崎市大黒町11-8 大成サービス㈱長崎支店 支店長 小柳 省三	委託費	一般競争入札 (8社)
23	長崎振興局	長崎港湾漁港事務所	H23.3.29	H23.4.1	出島駐車場及び長崎港ターミナルビル駐車場自動料金精算システム保守点検業務委託	1,730,000	1,816,500	長崎市新中川町3-14-301 (有)アマノエスエス長崎 取締役 佐々木 隆郁	委託費	指名競争入札 (5社)
24	長崎振興局	長崎港湾漁港事務所	H23.3.29	H23.4.1	県営常盤駐車場(北側及び南側)自動料金精算システム保守点検業務委託	1,010,000	1,060,500	長崎市新中川町3-14-301 (有)アマノエスエス長崎 取締役 佐々木 隆郁	委託費	指名競争入札 (5社)
25	長崎振興局	長崎港湾漁港事務所	H23.3.29	H23.4.1	出島駐車場及び長崎港ターミナルビル駐車場管理・収納業務委託	1,500,000	1,575,000	長崎市梅香崎町2-11 ㈱にしけい長崎支社 支社長 佐藤 國興	委託費	指名競争入札 (7社)
26	長崎振興局	長崎港湾漁港事務所	H23.3.29	H23.4.1	県営常盤駐車場管理・収納業務委託	750,000	787,500	長崎市宝町12-2 ㈱星光 代表取締役 城 健次	委託費	指名競争入札 (7社)
27	長崎振興局	長崎港湾漁港事務所	H23.3.29	H23.4.1	長崎小江スケートパーク施錠及び監視業務委託	620,500	651,525	長崎市金屋町1-2 ㈱スターライト 代表取締役 城 良次	委託費	指名競争入札 (5社)

平成23年度 契約情報一覧(建設工事関係等を除く)

部局名: 長崎振興局

H24.2.29 現在

番号	所管部局	所管課 (地方機関)	入札日	契約日	契約の名称	落札価格 (円)	契約金額 (円)	契約相手の名称 (住所・氏名)	節区分	契約方法 (入札業者数)
28	長崎振興局	長崎港湾漁港事務所	H23.3.29	H23.4.1	長崎漁港丸尾地区 駐車場警備・管理 及び料金徴収業務 委託	648,000	680,400	長崎市金屋町1-2 (株)スターライト 代表取締役 城 良次	委託費	指名競争入札 (5社)
29	長崎振興局	長崎港湾漁港事務所	H23.4.19	H23.4.19	長崎港promad清 掃業務委託	3,100,000	3,255,000	長崎市淵町3-9 (株)大和総業 代表取締役 下田 昭二	委託費	指名競争入札 (7社)
30	長崎振興局	長崎港湾漁港事務所	H23.3.29	H23.4.1	長崎港元船地区消 防用設備等点検業 務委託	1,120,000	1,176,000	長崎市橋口町14-17 アラキ防災工業(株) 代表取締役 田口 弘子	委託費	指名競争入札 (5社)
31	長崎振興局	長崎港湾漁港事務所	H23.5.12	H23.5.12	長崎港ターミナル ボーディングブリッジ 保守点検業務委託	1,050,000	1,102,500	長崎市緑町3-6 (有)三工電機 代表取締役 小林 純一	委託費	指名競争入札 (7社)
32	長崎振興局	長崎港湾漁港事務所	H23.5.19	H23.5.20	長崎漁港鳴鼓トンネ ル保守点検業務委 託	4,300,000	4,515,000	長崎市五島町7-18 (株)魚見電機 代表取締役 魚見 英雄	委託費	指名競争入札 (7社)
33	長崎振興局	長崎港湾漁港事務所	H23.6.13	H23.6.14	長崎漁港鳴鼓トンネ ル換気設備点検整 備業務委託	8,000,000	8,400,000	長崎市川口町10-2 協和機電工業(株) 代表取締役 坂井 秀之	委託費	指名競争入札 (7社)

平成23年度 契約情報一覧(建設工事関係等を除く)

部局名: 長崎振興局

H24.2.29 現在

番号	所管部局	所管課 (地方機関)	入札日	契約日	契約の名称	落札価格 (円)	契約金額 (円)	契約相手の名称 (住所・氏名)	節区分	契約方法 (入札業者数)
34	長崎振興局	長崎港湾漁港事務所	H23.8.2	H23.8.2	長崎港金水トンネル 保守点検業務委託 (非常用設備)	289,000	303,450	長崎市石神町21-9 (有)川上電装 代表取締役 川上 利光	委託料	指名競争入札 (5社)
35	長崎振興局	長崎港湾漁港事務所	H23.9.29	H23.9.30	長崎港小ヶ倉柳埠頭 整備工事(工事監理 委託)	3,100,000	3,255,000	長崎市扇町31-8 (株)宮本建築設計事務所 代表取締役 宮本 剛	委託料	指名競争入札 (7社)